   Приложение № 5

 к приказу МБОУ Анашенской СОШ №1
№  167     от   12 .09.2014 г.
График аттестации  педагогических работников на соответствие занимаемой должности в 20.. -20.. уч. году и ответственных лиц за подготовку представлений

	№

п/п

	1. 

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.


	Ф. И. О. аттестуемого педагога
	Должность 
	Срок

проведения аттестации 
	Срок подготовки представления
	Ф. И. О. ответственного за подготовку представления
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